АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт --------------------
станица Медведовская

О признании утратившим силу постановление
администрации Медведовского сельского поселения

Тнмашевского района от 4 мая 2017 г. №  75
«О внесении изменений в постановление администрации

М едведовского сельского поселения Тнмашевского
района от 13 января 2017 г. №  12 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Медведовского сельского поселения
Тнмашевского района, предоставление которых организуется

по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах предоставления государственных и муниципальных

услуг Краснодарского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руко
водствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от
27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными
центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и феде
ральными органами исполнительной власти, органами государственных вне
бюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской
Федерации, органами местного самоуправления» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 4 мая 2017 г. № 75
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 13 января 2017 г. № 12 «Об утвер
ждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодар
ского края».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А.

2

обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на офи
циальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тима-
шевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника юридического отдела администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района Харланова Д.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.